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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 DURM BROTHER

ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER รุ่น MFC-L 5900DW

จำนวน4 กล่อง

    18,280.00        4,570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003570 /
2 ก.ค. 2563

ดรัม BROTHER
รุ่น MFC-L5900DW

จำนวน2 อัน

     9,779.80        4,570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003570 /
2 ก.ค. 2563

DRUM Brother MFC L5900DW
จำนวน2 อัน

     9,800.00        4,570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003570 /
2 ก.ค. 2563

หมึกเติม EPSON L310 สีดำ

จำนวน2 ขวด

       470.00          235.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003570 /
2 ก.ค. 2563

หมึกพิมพ์ ING JET EPSON รุ่น L310
BK 664 สีดำ
จำนวน2 กล่อง

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003570 /
2 ก.ค. 2563

หมึกพิมพ์ ING JET EPSON รุ่น L310
M 664 สีชมพู
จำนวน2 กล่อง

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003570 /
2 ก.ค. 2563
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึกพิมพ์ ING JET EPSON รุ่น L310
Y 664 สีเหลือง
จำนวน2 กล่อง

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003570 /
2 ก.ค. 2563

หมึกพิมพ์ ING JET EPSON รุ่น L310
C 664 สีฟ้า

จำนวน2 กล่อง

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003570 /
2 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       38,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,713.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,473.20 บาท

  2 เลเซอร์พอยเตอร์ Infiniter 100
จำนวน4 ด้าม

     2,560.00          640.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       570.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        570.00  บาท

2160003571 /
2 ก.ค. 2563

แผ่นรองเม้าส์ Storm MP130
ขนาด 25x25 ซม.
จำนวน5 แผ่น

       500.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003571 /
2 ก.ค. 2563

แฟลชไดร์ฟ SanDisk Utral Dual (DD3)
ความจุ 32 GB
จำนวน3 อัน

     1,197.00          399.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        220.00  บาท

2160003571 /
2 ก.ค. 2563

แฟลชไดร์ฟ USB 3.0 SanDisk Utral Flair
(CZ73) ขนาดความจุ 64 GB
จำนวน5 อัน

     3,750.00          750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        400.00  บาท

2160003571 /
2 ก.ค. 2563
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
MicroSD Card (Class 4)
ความจุ 16 GB
จำนวน2 ชิ้น

       358.00          179.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003571 /
2 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า        5,710.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          399.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,109.70 บาท

  3 กระจกใส ขนาด 3/16"x3'x5'
จำนวน60 แผ่น

    33,600.00          560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       560.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        560.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

กระเบื้องปูพื้น12"X12" สีนวลจันทร์
จำนวน30 กล่อง

     5,100.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       170.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        170.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

กุญแจฝังเนื้อไม้ เบอร์ 808
จำนวน90 ชุด

     4,950.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         55.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

กุญแจลูกบิดอัลฟาร์
จำนวน60 ชุด

    16,800.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       280.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        280.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

โช๊คสวิงบานอลูมิเนียม
จำนวน24 ชุด

    33,600.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     1,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      1,400.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

บานพับกันเสียง ขนาด 4"
จำนวน60 อัน

     4,800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         80.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปูนซิเมนต์ ตราเสือ
จำนวน60 ถุง

    10,200.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       170.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        170.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

ฟอร์ไมก้า สีขาว ขนาด 4' X 8'
จำนวน30 แผ่น

    21,000.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       700.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        700.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

สวิงดอร์ เบอร์ 81
จำนวน36 ชุด

    64,800.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      1,800.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

สีน้ำมัน สีดำ เบอร์ 800

จำนวน12 แกลลอน

     7,560.00          630.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       630.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        630.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

สีน้ำพสาติกสีขาว TOA E100
จำนวน36 แกลลอน

    17,280.00          480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       480.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        480.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

บานพับสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว
จำนวน60 อัน

     8,400.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       140.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        140.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

กาวยาง
จำนวน24 กระป๋อง

     4,560.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       190.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        190.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม.
จำนวน40 กิโลกรัม

     4,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        100.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกกลิ้งทาสี 4" (มีด้าม)
จำนวน24 อัน

     3,120.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       130.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        130.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

ตะปูเกลียวเหล็กขนาด 2.1/2"
จำนวน12 กล่อง

     5,400.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       450.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        450.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

ตะปูเกลียวเหล็กขนาด 3"
จำนวน12 กล่อง

     6,360.00          530.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       530.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        530.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

ใบเจียรเหล็ก ขนาด 6 มม.
จำนวน60 ใบ

     1,500.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        25.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         25.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

ตะปูเกลียวเหล้ก สีดำ ขนาด 3/4 นิ้ว
จำนวน24 กล่อง

     2,400.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        100.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

ตะปูเกลียวเหล็กสีดำ ขนาด 1 นิ้ว

จำนวน12 กล่อง

     1,920.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       160.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        160.00  บาท

2160003572 /
2 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า      257,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       18,014.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      275,364.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 จ้างก่อสร้างงานต่อเติมชายคาอาคาร

บริเวณแผนกโรงพักสินค้า 6

จำนวน1 งาน

    70,296.28       65,697.46 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    65,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@     65,500.00  บาท

2160003573 /
2 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       65,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,585.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       70,085.00 บาท

  5 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาบริเวณ
แผนกโรงพักสินค้า 7, 8, 9 และ11

จำนวน1 งาน

    85,435.05       79,845.84 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    79,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     79,500.00  บาท

2160003574 /
2 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       79,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,565.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       85,065.00 บาท

  6 เหล็กฉาก ขนาด 6X75X75มม.X6.00ม.
จำนวน30 เส้น

    27,600.00          920.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       920.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        920.00  บาท

2160003575 /
2 ก.ค. 2563

เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X100 มม.X 6.00 ม.
จำนวน40 เส้น

    42,000.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@     1,050.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@      1,050.00  บาท

2160003575 /
2 ก.ค. 2563

ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 4 มม.
จำนวน100 กิโลกรัม

     6,000.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@        60.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@         60.00  บาท

2160003575 /
2 ก.ค. 2563

ลวดผูกเหล็ก
จำนวน50 กิโลกรัม

     2,500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@        50.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@         50.00  บาท

2160003575 /
2 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       78,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,467.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       83,567.00 บาท

  7 จ้างสอบเทียบน้ำหนักและทำความสะอาด
อุปกรณ์เครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุกพิกัดน้ำหนัก
ไม่เกิน 80 ตัน ของหน่วยงาน กตส.1
จำนวน5 เครื่อง

    83,000.00       16,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคนแซค จำกัด
@    16,000.00  บาท

บริษัท เคนแซค จำกัด
@     16,000.00  บาท

2160003576 /
3 ก.ค. 2563

จ้างสอบเทียบน้ำหนักและทำความสะอาด
อุปกรณ์เครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุกพิกัดน้ำหนัก
ไม่เกิน 80 ตัน ของหน่วยงาน กตส.2
จำนวน4 เครื่อง

    66,400.00       16,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคนแซค จำกัด
@    16,000.00  บาท

บริษัท เคนแซค จำกัด
@     16,000.00  บาท

2160003576 /
3 ก.ค. 2563

จ้างสอบเทียบน้ำหนักและทำความสะอาด
อุปกรณ์เครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุกพิกัดน้ำหนัก
ไม่เกิน 80 ตัน ของหน่วยงาน กปส.3

จำนวน2 เครื่อง

    33,200.00       16,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคนแซค จำกัด
@    16,000.00  บาท

บริษัท เคนแซค จำกัด
@     16,000.00  บาท

2160003576 /
3 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า      176,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,320.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      188,320.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 งานซ่อมเครื่องสูบน้ำชนิดเพลาตัง้

หมายเลข 1 ขนาดท่อสูบ 20 นิ้ว
บริเวณสถานีสูบน้ำ TERMINAL 1-2
จำนวน 1 เครื่อง

จำนวน1 เครื่อง

   386,152.30      360,890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิชั่น มาสเตอร์ จำกัด
@   356,000.00  บาท

บริษัท วิชั่น มาสเตอร์ จำกัด
@    356,000.00  บาท

2160003577 /
8 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า      356,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       24,920.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      380,920.00 บาท

  9 จ้างเปลี่ยนโคมไฟสปอร์ตไลท์
สนามฟุตบอล (ติดถนนสุนทรโกษา)

จำนวน1 งาน

   495,944.86      463,499.87 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไลท์ติ้ง แอนด์ อีควิปเม
นท์ จำกัด (มหาชน)

@   450,000.00  บาท

บริษัท ไลท์ติ้ง แอนด์ อีควิปเม
นท์ จำกัด (มหาชน)

@    450,000.00  บาท

2160003578 /
9 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า      450,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       31,500.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      481,500.00 บาท

 10 จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือน ตุลาคม 2563
ปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160003579 /
10 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือน พฤศจิกายน 2563
ปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160003579 /
10 ก.ค. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือน ธันวาคม 2563
ปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160003579 /
10 ก.ค. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือน มกราคม 2564
ปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160003579 /
10 ก.ค. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือน กุมภาพันธ์ 2564
ปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160003579 /
10 ก.ค. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือน มีนาคม 2564
ปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160003579 /
10 ก.ค. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือน เมษายน 2564
ปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160003579 /
10 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือน พฤษภาคม 2564
ปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160003579 /
10 ก.ค. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือน มิถุนายน 2564
ปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160003579 /
10 ก.ค. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือน กรกฎาคม 2564
ปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160003579 /
10 ก.ค. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือน สิงหาคม 2564
ปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160003579 /
10 ก.ค. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือน กันยายน 2564
ปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160003579 /
10 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       20,700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,700.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 งานจ้างเหมาตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษา

เครื่องพูดโทรศัพท์ สายโทรศัพท์ และตู้พักสาย
อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ ภายใน กทท.
งวดที่ 1 (1 ตุลาคม 2563-31 มกราคม 2564)
จำนวน1 งวด

   375,515.40      375,515.40 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@   349,455.60  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    349,455.60  บาท

2160003580 /
14 ก.ค. 2563

งานจ้างเหมาตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษา
เครื่องพูดโทรศัพท์ สายโทรศัพท์ และตู้พักสาย
อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ ภายใน กทท.
งวดที่ 2 (1 กุมภาพันธ์ 2564-31 พฤษภาคม 2564)
จำนวน1 งวด

   375,515.40      375,515.40 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@   349,455.60  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    349,455.60  บาท

2160003580 /
14 ก.ค. 2563

งานจ้างเหมาตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษา
เครื่องพูดโทรศัพท์ สายโทรศัพท์ และตู้พักสาย
อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ ภายใน กทท.
งวดที่ 3 (1 มิถุนายน 2564-30 กันยายน 2564)

จำนวน1 งวด

   500,687.30      500,687.30 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@   465,940.80  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    465,940.80  บาท

2160003580 /
14 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า    1,164,852.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       81,539.64 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,246,391.64 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 จ้างทำการตรวจสอบและรับรอง

รายงานการจัดการพลังงาน ประจำปี ๒๕๖๒

จำนวน1 งาน

    37,265.00       37,265.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มิตรเทคนิคัลคอนซัลแ
ท้นท์ จำกัด

@    37,265.00  บาท

บริษัท มิตรเทคนิคัลคอนซัลแ
ท้นท์ จำกัด

@     37,265.00  บาท

2160003581 /
14 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       37,265.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,608.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       39,873.55 บาท

 13 จ้างตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษา
ลิฟต์โดยสารอาคารฝ่ายการช่าง
ฝ่ายโครงการและแผนงาน(เดิม)
ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ
และลิฟต์อาคารสำนักแพทย์และอนามยั
รวม 4 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 1 เดือน ต.ค. 63 - มี.ค.64
จำนวน1 งวด

   286,315.31      267,584.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@   265,000.00  บาท

บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@    265,000.00  บาท

2160003582 /
16 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษา
ลิฟต์โดยสารอาคารฝ่ายการช่าง
ฝ่ายโครงการและแผนงาน(เดิม)
ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ
และลิฟต์อาคารสำนักแพทย์และอนามยั
รวม 4 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 2 เม.ย.64 - ก.ย 64

จำนวน1 งวด

   286,315.31      267,584.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@   265,000.00  บาท

บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@    265,000.00  บาท

2160003582 /
16 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า      530,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       37,100.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      567,100.00 บาท

 14 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงโครงสร้าง-
หลังคา ปรับปรุงห้องน้ำของโรงจอดรถ
แผนกสุขาภิบาล ปรับปรุงห้องหมวดประปา
และสุขภัณฑ์ และห้องหมวดรักษา-
ความสะอาด แผนกสุขาภิบาล

จำนวน1 งาน

   328,490.47      307,000.44 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   307,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    307,000.00  บาท

2160003583 /
16 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า      307,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       21,490.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      328,490.00 บาท

 15 เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม. X 10.00 ม.
จำนวน100 เส้น

     6,000.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@        60.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@         60.00  บาท

2160003584 /
16 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. X 10.00 ม.
จำนวน50 เส้น

     5,500.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       110.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        110.00  บาท

2160003584 /
16 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       11,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          805.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,305.00 บาท

 16 MAGNETIC CONTACTOR H.25
จำนวน60 ชุด

    41,700.00          695.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@       679.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        679.00  บาท

2160003585 /
16 ก.ค. 2563

เบรคเกอร์ย่อย 20 A 1 P
จำนวน20 ตัว

     2,200.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@       109.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        109.00  บาท

2160003585 /
16 ก.ค. 2563

ตะปูเกลียวปล่อยหัว P 4 แฉก ขนาด 1"
จำนวน2 กล่อง

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@       215.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        215.00  บาท

2160003585 /
16 ก.ค. 2563

ตะปูเกลียวปล่อยหัว P 4 แฉก เบอร์ 1/2"
จำนวน2 กล่อง

       290.00          145.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@       140.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        140.00  บาท

2160003585 /
16 ก.ค. 2563

สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 2.5 ตร.มม.
จำนวน300 เมตร

     5,700.00           19.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        17.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         17.00  บาท

2160003585 /
16 ก.ค. 2563

สายไฟฟ้าอ่อนชนิดกลมขนาด2 X 1.5 ตร.มม.
จำนวน600 เมตร

    12,600.00           21.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        19.50  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         19.50  บาท

2160003585 /
16 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายไฟฟ้าอ่อนชนิดกลมขนาด2 X 2.5 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

    15,000.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        27.50  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         27.50  บาท

2160003585 /
16 ก.ค. 2563

หลอดเมทัลฮาไลด์ 1000 W.220 V.
จำนวน20 หลอด

    42,000.00        2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@     2,070.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@      2,070.00  บาท

2160003585 /
16 ก.ค. 2563

หลอด LED 4W. DAYLIGHT (ขั้วเกลียว)
จำนวน100 หลอด

     7,500.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        69.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         69.00  บาท

2160003585 /
16 ก.ค. 2563

หลอดเมทัลฮาไลด์250W.(ทรงกระบอก)

จำนวน30 หลอด

    14,850.00          495.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@       480.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        480.00  บาท

2160003585 /
16 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า      136,880.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,581.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      146,461.60 บาท

 17 Drum รุ่น DR-3455
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother MFC-5900DW
จำนวน3 อัน

    14,669.70        4,889.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003586 /
20 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       13,710.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          959.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,669.70 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 คอนกรีตสำเร็จรูป 240 Ksc.ที่อายุ 240 ชม.

จำนวน20 ลบ.เมตร

    85,600.00       85,600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@     4,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@      4,000.00  บาท

2160003587 /
21 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       80,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       85,600.00 บาท

 19 จ้างรื้อย้ายเครื่องปรับอากาศ
จำนวน 7 เครื่อง (หมวดบัตรอนุญาต กภ.
จำนวน 2 เครื่อง แผนกก่อสร้าง กองช่างโยธา
1 เครื่อง กลุ่มงานทันตกรรม
สำนักแพทย์และอนามัย จำนวน 3 เครื่อง
แผนกรักษาความปลอดภัย จำนวน 1 เครื่อง )

จำนวน1 งาน

    36,487.00       34,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    34,100.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     34,100.00  บาท

2160003588 /
24 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       34,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,387.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       36,487.00 บาท

 20 ตลับเมตร สแตนเลย์ Power Lock
ขนาด 5 เมตร
จำนวน1 ตลับ

       300.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160003589 /
24 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องมือวัดแบบดิจิทัล ฮาชิ
ระยะวัด 0-150 มม.0-6" ใช้แบตเตอรี่
จำนวน1 อัน

       325.00          325.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003589 /
24 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า          580.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           40.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          620.60 บาท

 21 FLASH DRIVE
ความจุ 128 GB
จำนวน6 ชิ้น

     5,136.00          856.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        600.00  บาท

2160003590 /
24 ก.ค. 2563

เลเซอร์พอยเตอร์ ออโรร่า
จำนวน2 ด้าม

     1,500.00          750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        750.00  บาท

2160003590 /
24 ก.ค. 2563

แผ่นรองเมาส์ สตอร์ม
จำนวน4 แผ่น

       720.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003590 /
24 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า        5,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          407.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,227.40 บาท

 22 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
แผนกโรงพักสินค้า 13

จำนวน1 งาน

    18,359.66       18,359.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    17,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     17,000.00  บาท

2160003591 /
21 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า18/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       17,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,190.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,190.00 บาท

 23 มอเตอร์คอล์ยเย็น ชนิด 1 แกน
จำนวน5 ตัว

    22,737.50        4,547.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     4,245.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      4,245.00  บาท

2160003592 /
24 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       21,225.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,485.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,710.75 บาท

 24 งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17,18
อาคาร A (งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

    30,671.55       30,671.55 เฉพาะเจาะจง นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@    28,200.00  บาท

นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@     28,200.00  บาท

2160003593 /
21 ก.ค. 2563

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17,18
อาคาร A (งวดที่ 2)
จำนวน1 งวด

    30,671.55       30,671.55 เฉพาะเจาะจง นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@    28,200.00  บาท

นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@     28,200.00  บาท

2160003593 /
21 ก.ค. 2563

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17,18
อาคาร A (งวดที่ 3)
จำนวน1 งวด

    30,671.55       30,671.55 เฉพาะเจาะจง นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@    28,200.00  บาท

นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@     28,200.00  บาท

2160003593 /
21 ก.ค. 2563

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17,18
อาคาร A (งวดที่ 4)
จำนวน1 งวด

    30,671.55       30,671.55 เฉพาะเจาะจง นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@    28,200.00  บาท

นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@     28,200.00  บาท

2160003593 /
21 ก.ค. 2563

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17,18
อาคาร A (งวดที่ 5)
จำนวน1 งวด

    30,671.55       30,671.55 เฉพาะเจาะจง นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@    28,200.00  บาท

นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@     28,200.00  บาท

2160003593 /
21 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า19/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17,18
อาคาร A (งวดที่ 6)
จำนวน1 งวด

    30,671.55       30,671.55 เฉพาะเจาะจง นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@    28,200.00  บาท

นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@     28,200.00  บาท

2160003593 /
21 ก.ค. 2563

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17,18
อาคาร A (งวดที่ 7)
จำนวน1 งวด

    30,671.55       30,671.55 เฉพาะเจาะจง นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@    28,200.00  บาท

นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@     28,200.00  บาท

2160003593 /
21 ก.ค. 2563

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17,18
อาคาร A (งวดที่ 8)
จำนวน1 งวด

    30,671.55       30,671.55 เฉพาะเจาะจง นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@    28,200.00  บาท

นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@     28,200.00  บาท

2160003593 /
21 ก.ค. 2563

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17,18
อาคาร A (งวดที่ 9)
จำนวน1 งวด

    30,671.55       30,671.55 เฉพาะเจาะจง นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@    28,200.00  บาท

นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@     28,200.00  บาท

2160003593 /
21 ก.ค. 2563

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17,18
อาคาร A (งวดที่ 10)
จำนวน1 งวด

    30,671.55       30,671.55 เฉพาะเจาะจง นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@    28,200.00  บาท

นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@     28,200.00  บาท

2160003593 /
21 ก.ค. 2563

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17,18
อาคาร A (งวดที่ 11)
จำนวน1 งวด

    30,671.55       30,671.55 เฉพาะเจาะจง นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@    28,200.00  บาท

นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@     28,200.00  บาท

2160003593 /
21 ก.ค. 2563

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17,18
อาคาร A (งวดที่ 12)

จำนวน1 งวด

    30,671.55       30,671.55 เฉพาะเจาะจง นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@    28,200.00  บาท

นางเพลินพิศ  สุโรจน์รัตน์
@     28,200.00  บาท

2160003593 /
21 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า      338,400.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      338,400.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า20/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 25 จ้างทำซุ้มเฉลิมพระเกียรติและพธิีลงนาม

ถวายพระพรชัยมงคลพระบาทสมเด็จพระเจ้า-
อยู่หัว เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา
28 กรกฎาคม 2563

จำนวน1 งาน

   238,234.06      238,234.06 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   222,648.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    222,648.00  บาท

2160003594 /
23 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า      222,648.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       15,585.36 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      238,233.36 บาท

 26 ปากกาหมึกเจล เพนเทล เอ็นเนอร์เจล เพิร์ล
(สีน้ำเงิน 6 )

จำนวน6 ด้าม

       312.00           52.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         48.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ปากกาลูกลื่น วัน XRJ56007
(สีน้ำเงิน 12)

จำนวน12 ด้าม

       324.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ชุดดินสอกด ควอนตั้ม
จำนวน6 ด้าม

       498.00           83.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         75.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

คลิปดำตราม้า ขนาด 3/4 นิ้ว No.112
จำนวน20 กล่อง

       360.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเย็บกระดาษ แม็กซ์ HD-10D

หมายเหตุ ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

จำนวน2 อัน

       470.00          235.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        210.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ตรายางหมึกในตัว "สำเนา" สีแดง
จำนวน3 อัน

       489.00          163.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ตรายางหมึกในตัว "ยกเลิก" สีแดง
จำนวน3 อัน

       489.00          163.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ตรายางหมึกในตัว "ต้นฉบับ" สีแดง
จำนวน3 อัน

       489.00          163.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ตรายางหมึกในตัว "สำเนาถูกต้อง" สีน้ำเงิน
จำนวน3 อัน

       489.00          163.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

หมึกเติมตรายางขนาด 5 ซีซี
สีแดง 3 ขวด, สีน้ำเงิน 3 ขวด
จำนวน6 ขวด

       564.00           94.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ถาดเหล็ก3ชั้น
จำนวน4 ชุด

     2,180.00          545.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       545.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        545.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชั้นอเนกประสงค์
จำนวน3 ชุด

     2,409.00          803.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        800.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ดินสอสีเกรดพรีเมียม
จำนวน1 กล่อง

       495.00          495.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       495.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        495.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ชุดดินสอกดรอตริงพร้อมไส้
จำนวน3 ชุด

       447.00          149.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

คลิปดำ2ขา ขนาด 1 1/4นิ้ว
จำนวน10 กล่อง

       330.00           33.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        33.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         33.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

คลิปดำ2ขา ขนาด 15 มม.
จำนวน10 กล่อง

       170.00           17.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         17.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

มีดคัตเตอร์ขนาด 9 มม.
จำนวน3 อัน

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

มีดคัตเตอร์ขนาด 18 มม.
จำนวน3 อัน

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ใบมีดคัตเตอร์ขนาด 9 มม
จำนวน2 หลอด

        88.00           44.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบมีดคัตเตอร์ขนาด 18 มม.
จำนวน2 หลอด

       122.00           61.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปเยื่อกาวสองหน้าขนาด 12 มม.
จำนวน10 ม้วน

       310.00           31.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปเยื่อกาวสองหน้าขนาด 18 มม.
จำนวน10 ม้วน

       420.00           42.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปเยื่อกาวสองหน้าขนาด 24 มม.
จำนวน10 ม้วน

       550.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปกาวสองหน้าชนิดใสขนาด 21มม.x2มม.
จำนวน4 ม้วน

       520.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

กระดาษการ์ดสี 180 แกรม
สีเขียวอ่อน 2 แพ็ค, สีพีช 2 แพ็ค,
สีเหลือง 2 แพ็ค
จำนวน6 แพ็ค

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

โพสต์อิทโน๊ตพาสเทลคละสี 3นิ้วx3นิ้ว
จำนวน5 แพ็ค

     2,600.00          520.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       520.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        520.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

โพสต์อิทรีฟิลป๊อปอัพโน๊ตคละสี 3x3นิ้ว
จำนวน3 แพ็ค

       843.00          281.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แฟ้มซองพลาสติก A4
จำนวน5 แพ็ค

       415.00           83.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

คลิปบอร์ด A4
จำนวน3 อัน

       216.00           72.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

กล่องเอกสารพลาสติก ขนาด A4 3 ช่อง
จำนวน2 ชุด

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       270.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        270.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

แผ่นยางรองตัดขนาด A3
จำนวน2 แผ่น

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       270.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        270.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

กาวแท่งขนาด 40 กรัม
จำนวน5 แท่ง

       500.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

กาวแท่งขนาด 8.2 กรัม
จำนวน10 แท่ง

       400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

มีดคัตเตอร์โอฟ่า A-5
จำนวน3 อัน

       765.00          255.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ใบมีดคัตเตอร์โอฟ่า 9มม.
30 องศา หนา 0.38 มม.
จำนวน12 หลอด

       744.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบมีดคัตเตอร์โอฟ่า 9มม.
45 องศา หนา 0.38 มม.
จำนวน10 หลอด

       850.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ใบมีดคัตเตอร์โอฟ่า18มม.
45 องศา หนา 0.4 มม.
จำนวน5 หลอด

     1,150.00          230.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       230.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        230.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

แผ่นยางรองตัดชนาด A1
จำนวน2 แผ่น

     1,096.00          548.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        500.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปขุ่นเมจิก ขนาด3/4นิ้วx15เมตร
จำนวน5 ม้วน

       305.00           61.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปใส#600 ขนาด3/4นิ้วx25หลา
จำนวน5 ม้วน

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปใสกาวสองหน้าขนาด 1/2นิ้วx25หลา
จำนวน3 ม้วน

       480.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปใสกาวสองหน้าขนาด 6มมx10หลา
จำนวน3 ม้วน

        84.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

กระดาษกาวย่น ขนาด 3/4นิ้ว
จำนวน3 ม้วน

        84.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า26/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษกาวย่น ขนาด 1 1/2นิ้ว
จำนวน3 ม้วน

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปกาวสองหน้าแรงยึดติดสูง ขนาด 18 มม.
จำนวน3 ม้วน

       792.00          264.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปกาวสองหน้าแรงยึดยิดสูงขนาด18มม.x1ม.
ชนิดใช้ภายนอกอาคาร 3 ม้วน, ชนิดใช้ภายในอาคาร 3

ม้วน
จำนวน6 ม้วน

       564.00           94.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        94.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         94.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เครื่องเหลาดินสอ
จำนวน3 เครื่อง

     1,080.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        360.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ปากกาเน้นข้อความคละสี

หมายเหตุ ราคานี้ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%
จำนวน6 แพ็ค

       840.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

คลิปดำ ตราม้า NO.113
จำนวน5 กล่อง

        80.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า27/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเจาะกระดาษ นีโว No.70
จำนวน1 เครื่อง

       340.00          340.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       340.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        340.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

กรรไกร สก๊อตช์
จำนวน4 อัน

       384.00           96.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        96.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         96.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปใส สก๊อตช์
จำนวน2 แพ็ค

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปโอพีพีวัน
จำนวน4 ม้วน

       140.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

กระดาษโน้ตกาวในตัว ONE
จำนวน5 แพ็ค

       150.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

โพสต์-อิท โน้ต 3x3 นิ้ว
จำนวน3 แพ็ค

       615.00          205.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

โพสต์-อิท โน้ต 1.5x2 นิ้ว
จำนวน1 แพ็ค

       260.00          260.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ชุดดินสอกด ควอนตั้ม
จำนวน3 แพ็ค

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า28/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฟุตเหล็ก อินคา

จำนวน1 อัน

       110.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ปากกาเน้นข้อความ เฟเบอร์-คาสเทลล์
จำนวน1 แพ็ค

       172.00          172.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

เทปโฟมกาว 2 หน้า สก๊อตช์
จำนวน1 ม้วน

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

แผ่นรองตัด อินคา
จำนวน1 แผ่น

       270.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       270.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        270.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

กาวแท่ง สก๊อตช์

หมายเหตุ:รายการทั้งหมด
ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน1 แพ็ค

       240.00          240.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       240.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        240.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

กาว 2 หน้า ขนาด 12 มม.
จำนวน1 แพ็ค

       108.00          108.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       108.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        108.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ซองพลาสติกใส ขนาด A4 คละสี
จำนวน3 โหล

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า29/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเน้นข้อความ
- สีเหลือง จำนวน 2 ด้าม
- สีส้ม จำนวน 2 ด้าม
จำนวน4 ด้าม

        80.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

กรรไกร 7 นิ้ว

จำนวน3 อัน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว

จำนวน3 อัน

        45.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

สติ๊กเกอร์ใส PVC ขนาด 53 x 70 ซม.

จำนวน1 แผ่น

        30.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

คัตเตอร์สแตนเลสพร้อมใบมีดขนาดเล็ก

จำนวน2 อัน

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

คัตเตอร์สแตนเลสพร้อมใบมีดขนาดใหญ่

จำนวน2 อัน

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า30/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สก๊อตเทปใส ขนาดกว้าง 1 นิ้ว 36 หลา

หมายเหตุ: รายการทั้งหมดนี้ไม่รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน5 ม้วน

       200.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003595 /
23 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       32,507.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,275.49 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       34,782.49 บาท

 27 สีจราจร สีเหลือง PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน15 ถัง

    52,500.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

2160003596 /
24 ก.ค. 2563

สีจราจร สีขาว PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน6 ถัง

    20,400.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

2160003596 /
24 ก.ค. 2563

สีจราจร สีดำ PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน2 ถัง

     7,000.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

2160003596 /
24 ก.ค. 2563

ทินเนอร์ผสมสีจราจร PPI

จำนวน10 ปี๊บ

    10,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      1,000.00  บาท

2160003596 /
24 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า31/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       89,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,293.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,193.00 บาท

 28 จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศแบบควบคุมความชื้น
ชนิดส่งลมเย็นใต้พื้น
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 จำนวน 2 เครื่อง
และแผนกวางแผนระบบตู้สิ้นค้า
กองท่าบริการตู้สิ้นค้า 2 จำนวน 2 เครื่อง
(รวมอะไหล่) งวดที่ 1 เดือน ต.ค.63 - มี.ค.64
จำนวน1 งวด

   149,425.50      139,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@   139,000.00  บาท

บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@    139,000.00  บาท

2160003597 /
24 ก.ค. 2563

จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศแบบควบคุมความชื้น
ชนิดส่งลมเย็นใต้พื้น
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 จำนวน 2 เครื่อง
และแผนกวางแผนระบบตู้สิ้นค้า
กองท่าบริการตู้สิ้นค้า 2 จำนวน 2 เครื่อง
(รวมอะไหล่) งวดที่ 2 เดือน เม.ย.64 - ก.ย.64

จำนวน1 งวด

   149,425.50      139,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@   139,000.00  บาท

บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@    139,000.00  บาท

2160003597 /
24 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า32/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      278,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       19,460.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      297,460.00 บาท

 29 งานซ่อมเปลี่ยนอะไหล่รถตักและรถขุด
วัสดุก่อสร้าง JCB รุ่น 3CX
ของแผนกซ่อมสร้าง จำนวน 1 คัน

จำนวน1 คัน

    99,724.00       99,724.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@    93,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@     93,200.00  บาท

2160003598 /
24 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       93,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,524.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,724.00 บาท

 30 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงพื้นห้อง ชั้น 18
อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

   146,109.70      146,109.70 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   136,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    136,500.00  บาท

2160003599 /
24 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า      136,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,555.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      146,055.00 บาท

 31 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารบ้านพัก
พนักงานแฟลต 100

จำนวน1 งาน

 2,024,225.07    2,024,225.07 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@ 1,800,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@  1,800,000.00  บาท

2160003600 /
24 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า33/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    1,800,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      126,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,926,000.00 บาท

 32 งานซ่อมเครื่องตบทรายเบอร์ 1 และเบอร์ 2
รวมจำนวน 2 เครื่อง
จำนวน1 งาน

    11,962.07       11,962.07 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@    11,130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@     11,130.00  บาท

2160003601 /
29 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       11,130.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          779.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,909.10 บาท

 33 สกรู+น๊อตหัวกลม ขนาด 3/8" X 7"
พร้อมแหวน
จำนวน11,200 ชุด

    89,600.00            8.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@         8.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@          8.00  บาท

2160003602 /
30 ก.ค. 2563

สกรู+น๊อตหัวกลม ขนาด 3/8"X5.5"
พร้อมแหวน
จำนวน4,200 ชุด

    25,200.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@         6.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@          6.00  บาท

2160003602 /
30 ก.ค. 2563

น้ำยากันปลวก

จำนวน60 แกลลอน

   150,000.00        2,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@     2,500.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@      2,500.00  บาท

2160003602 /
30 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า      264,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       18,536.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      283,336.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า34/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 34 ลูกเบรกเกอร์ย่อย กันไฟดูด 1 เฟส

จำนวน6 ชุด
     8,025.00        7,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ

กัด
@     1,251.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,251.00  บาท

2160003603 /
30 ก.ค. 2563

สายไฟฟ้า IEC 01 (THW) ขนาด ๒.๕ ตร.มม.
สีเขียว
จำนวน1 ม้วน

       872.05          815.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       872.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        872.00  บาท

2160003603 /
30 ก.ค. 2563

สายไฟฟ้า IEC 01 (THW) ขนาด ๔ ตร.มม.
สีขาว
จำนวน1 ม้วน

     1,315.57        1,229.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,279.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,279.00  บาท

2160003603 /
30 ก.ค. 2563

สายไฟฟ้า IEC 01 (THW) ขนาด ๔ ตร.มม.
สีแดง
จำนวน1 ม้วน

     1,315.57        1,229.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,279.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,279.00  บาท

2160003603 /
30 ก.ค. 2563

เทปพันสายไฟ ชนิดยางละลาย
ชนิดไร้กาวยึดติด
จำนวน10 ม้วน

     2,022.30          189.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       202.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        202.00  บาท

2160003603 /
30 ก.ค. 2563

กาวซิลิโคลน กันน้ำรั่วซึมทั่วไป
(๓๐๐ มล.) สีใส

จำนวน15 หลอด

     2,728.50          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        150.00  บาท

2160003603 /
30 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า35/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
อุปกรณ์ต่อสาย WIRE NUT ใช้กับขนาดสาย
 ๒.๕ ตร.มม.

หมายเหตุ   รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%
จำนวน1 กล่อง

        69.54           64.99 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        69.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         69.00  บาท

2160003603 /
30 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       15,275.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,069.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,344.25 บาท

 35 งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

    22,309.50       22,309.50 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003604 /
30 ก.ค. 2563

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 2)
จำนวน1 งวด

    22,309.50       22,309.50 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003604 /
30 ก.ค. 2563

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 3)
จำนวน1 งวด

    22,309.50       22,309.50 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003604 /
30 ก.ค. 2563

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 4)
จำนวน1 งวด

    22,309.50       22,309.50 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003604 /
30 ก.ค. 2563

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 5)
จำนวน1 งวด

    22,309.50       22,309.50 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003604 /
30 ก.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า36/ 37
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 6)
จำนวน1 งวด

    22,309.50       22,309.50 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003604 /
30 ก.ค. 2563

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 7)
จำนวน1 งวด

    22,309.50       22,309.50 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003604 /
30 ก.ค. 2563

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 8)
จำนวน1 งวด

    22,309.50       22,309.50 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003604 /
30 ก.ค. 2563

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 9)
จำนวน1 งวด

    22,309.50       22,309.50 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003604 /
30 ก.ค. 2563

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 10)
จำนวน1 งวด

    22,309.50       22,309.50 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003604 /
30 ก.ค. 2563

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 11)
จำนวน1 งวด

    22,309.50       22,309.50 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003604 /
30 ก.ค. 2563

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 12)

จำนวน1 งวด

    22,309.50       22,309.50 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003604 /
30 ก.ค. 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      250,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,514.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      267,714.00 บาท

 36 ทรายหยาบ

จำนวน100 ลบ.เมตร

    50,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@        500.00  บาท

2160003605 /
31 ก.ค. 2563

รวมมูลค่า       50,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,500.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       53,500.00 บาท


